[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）

調布市深大寺水車館水車使用申請書
□内にはレ印を記入してください。
	事業の名称

	使用目的

	使用団体名

	使用日
	年　　月　　日（　　）
※事前に郷土博物館と調整をしてください。
	使用予定人数
	人

	使用時間
	□午前□午後　　時　　分から　　　□午前□午後　　時　　分まで

	使用設備
	□つきうす（　　）基　　　　□ひきうす

	持込み
品等

	申請者
	住所

	　上記のとおり使用したいので，申請します。
年　　月　　日
調布市教育委員会　あて

	氏名

	電話

	使用責任者
	住所

	氏名

	電話

	受付番号

	受付
	係
	係長
	補佐
	館長